Berkaitan dengan penetapan harga, terdapat perbedaan pendapat

dikalangan ulama, dimana ada yang menyatakan setuju dengan tas’ir dan ada

yang tidak setuju. Pertama, ulama yang menyatakan setuju dengan penetapan

harga. Pendapat ini dikemukakan oleh ulama Hanafiyah, sebagian besar ulama

Hanabilah, seperti Ibnu Qudamah (541-620 H/ 1147-1223 M), Ibnu Taimiyah

(661-728 H/1262-1327 M) dan Ibnu Qayyim Al-Jauziyah (691-751 H/ 1292-1350

41 Ibid., hlm. 178.